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Gjaldskrá þessi er miðuð við innkaupsverð á rafmagni, er gjaldskráin tekur 15. okt. 
gildi. Verði breytingar á því, breytast afl og orkugjöld samkv. því, en fastagjöld 
eigi fyrr en 10% breyting er orðin á afl- og orkugjöldum. 

Gjaldskrá þessi, sem Rafveitunefnd Patrekshrepps hefur samið og hreppsnefnd 
Patrekshrepps samþykkt, staðfestist hér með skv. vatnalögum nr. 15 20. júní 1923 
og raforkulögum nr. 12 2. apríl 1946, til þess að öðlast gildi þegar í stað og birtist 
til eftirbreytni öllum þeim, er hlut eiga að máli. 

Jafnframt er úr gildi numin gjaldskrá fyrir rafveitu Patrekshrepps nr. 218 
14. okt. 1950. 

Atvinnumálaráðuneytið, 15. október 1959. 

Emil Jónsson. 
  

Þorv. K. Þorsteinsson. 

REGLUGERÐ 173 
15. okt. 

fyrir vatnsveitu Víkurkauptúns innan Hvammshrepps í Vestur-Skaftafellssýslu. 

1. gr. 
Hreppsnefnd Hvammshrepps hefur einkarétt til sölu vatns á svæði því, sem 

vatnsveita hreppsins nær yfir og getur fullnægt. 

2. gr. 
Vatnsveitunefnd, sem kosin er af hreppsnefnd til fjögurra ára Í senn, annast 

öll framkvæmdastörf, viðhald og endurbætur vatnsveitunnar, fjárreiður hennar og 

umsjón eigna Í samráði við oddvita og hreppsnefnd, sem ákveður laun vatnsveitu- 

nefndar. Í vatnsveitunefnd séu þrír menn og þrír til vara. Nefndin skiptir sjálf 

með sér verkum. 

3. gr. 

Allar tekjur vatnsveitunnar renna í sérstakan sjóð, Vatnsveitusjóð Víkurkaup- 

túns. Úr honum greiðast öll gjöld vatnsveitunnar. Aðalæðar vatnsveitunnar og 

umbúnaður við vatnsbólin verða sameign kauptúnsins og kostuð af vatnsveitu- 
sjóði, svo og viðhald þeirra, eftirlit með vatnsleiðslunni og stjórn hennar. 

4. gr. 
Vatnsveitan leggur aðalvatnsæðar um kauptúnið, svo víða sem fært þykir. 

Hver, sem vill fá vatn leitt í hús sitt, sæki skriflega um það til vatnsveitunefndar. 

Hverjum húseiganda ber að greiða allan kostnað við lagningu vatnsæða frá aðalæð 

í hús sín og annast viðhald þeirra. Gildir það jafnt um gamlar lagnir sem nýjar. 

5. gr. 

Enginn má leggja vatnsæðar frá aðalvatnsæð veitunnar, nema með leyfi vatns- 

veitunefndar og eftir fyrirmælum hennar, bæði um efni og tilhögun verks. Skylt 

ar hverjum húseiganda að gera tafarlaust við vatnsæðar sínar, komi leki að þeim. 

6. gr. 

Vatnsveitunefnd eða mönnum í umboði hennar er heimilt að fara um hús og 

lóðir manna, þar sem vatnsæðar liggja, til að athuga þær og tæki þau, sem í sam-
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173 bandi við þær eru. Þyki útbúnaði að einhverju leyti ábótavant, skal húseigandi 
15. okt. tafarlaust láta bæta úr því, ella má láta gera það á hans kostnað. Heimilt er vatns- 

veitunefnd að loka vatnsæðum fyrir þeim, sem vanrækja að gera við bilanir á 
leiðslum eða tækjum, eyða vatni að óþörfu eða greiða ekki vatnsskatt á réttum 
gjalddaga. Fullan vatnsskatt ber einnig að greiða fyrir þann tíma, sem vatnsæðar 
sru lokaðar af þessum sökum. Vatnsveitunefnd getur fyrirskipað takmörkun, ef 
skortur er á vatni. Þá getur hún lokað fyrir vatnið, þegar þarf, vegna hreinsunar 
á valnsgeymi eða viðgerðar á vatnsæðum, enda skal það tilkynnt áður, sé þess 
nokkur kostur. 

7. gr. 
Af öllum húsum í Víkurkauptúni, sem metin eru til fasteignaskatts og vatni 

er veitt í, skal greiða vatnsskatt. Einnig skal greiða vatnsskatt af öllum húsum, 
sem liggja að aðalæðum vatnsveitunnar, enda þótt þau noti ekki vatn frá vatns- 
veitunni. Skattinn skal greiða einnig af virðingarverði fastra véla, sem í húsinu 
eru, ef þær eru vátryggðar ásamt því, enda noti þær vatn frá veitunni. 

8. gr. 
Af öllum húsum í Víkurkauptúni, sem svo er ástatt um, sem um getur i 7. gr. 

reglugerðar þessarar, skal greiða árlegan vatnsskatt, fast gjald af hverju húsi, kr. 
100.00 — eitt hundrað krónur — og %% af fasteignamatsverði hvers húss. Við- 
tengingargjald er kr. 300.00 — þrjú hundruð krónur. 

9. gr. 
Fyrir önnur vatnsnot skal greiða sem hér segir: 

a. Af kælivatni til véla samkvæmt vatnsmæli kr. 0.50 á smálest af fyrstu 1000 
smálestunum, en kr. 0.30 eftir það, sé notkun meiri, nema öðru vísi hafi verið 

sérstaklega samið við hreppsnefnd. 

b. Af húsum, sem nota vatn til annars en venjulegra heimilisþarfa, vegna atvinnu, 
sem í þeim er rekin og útheimtir mikið vatn, svo sem frystihús, verksmiðjur, 
baðhús, þvottahús, iðnaðarfyrirtæki o. fl., skal greiða vatnsskatt, 3% af fast- 
eignamatsverði, nema öðruvísi sé sérstaklega um samið við hreppsnefnd. 

c. Enn fremur skal gjalda kr. 0.30 á hverja sauðkind, sem slátrað er í sláturhúsum, 
og fyrir hvern stórgrip kr. 0.50. 

d. Ef fjós eða hesthús er tengt við vatnsveitukerfið, greiðist kr. 10.00 fyrir hvern 
grip, sem inni stendur vetrarlangt. 
Fyrir önnur vatnsnot en hér eru talin greiðist hverju sinni eftir samkomulagi. 

10. gr. 
Gjöld samkvæmt þessari reglugerð setur hreppsnefnd hækkað eða lækkað um 

allt að 50%, ef þurfa þykir, bæði einstaka liði og í heild, án staðfestingar ráðu- 
neytisins. 

11. gr. 
Gjaldár vatnsveitunnar er almanaksárið. Gjalddagi vatnsskatts er 1. júlí ár 

hvert. Skatturinn greiðist í einu lagi fyrir líðandi ár. Vatnsskatt, sem miðaður er 
við starfrækslu, má krefja, þegar starfræksla hefur farið fram. 

12. gr. 
Húseigandi ber ábyrgð á greiðslu fyrir hús sitt. Vatnsskattinn má taka lögtaki, 

og er hann tryggður með lögveði í húseigninni næstu tvö ár eftir gjalddaga með 
forgangsveði fyrir hvers konar samningsveði eða aðfararveði.


